教 私 第 ３ ４ ５ ９ 号

令 和 ３ 年 ２ 月 １ 日

各私立高等学校等設置者 様

大阪府教育庁私学課長

令和２年度大阪府私立高等学校等奨学のための給付金（家計急変世帯への

支援）の交付申請書等の提出について（依頼）

 令和２年度大阪府私立高等学校等奨学のための給付金（家計急変世帯への支援）について、貴法人

に対して標記給付金を交付しますので、大阪府私立高等学校等奨学のための給付金支給要綱第６条第

３号の規定に基づき、下記のとおり交付申請書等を提出してください。

記

１ 提出書類  ①大阪府私立高等学校等奨学のための給付金交付申請書（様式第４号）

②交付申請額内訳（別紙）

        ③大阪府私立高等学校等奨学のための給付金支払請求書（様式第７号）

※③給付金支払請求書については、交付決定後に（令和３年２月１０日予定）、令

和３年２月１５日付で作成・送付（必着）してください。なお、①②と併せて提

出いただくことも可能です。

        ※①③の様式については、次のアドレスからダウンロードして作成してください。

         http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html

※②交付申請額内訳については、各学校のセキュアＳＡＭＢＡに格納しております。

（ファイル名：「（学校名）R2給付金（家計急変）申請額内訳（１回目）」）

２ 提 出 先  大阪府教育庁私学課

        〒540-8570 大阪市中央区大手前 3-1-43 大阪府新別館南館 10階

３ 提出期限  ①交付申請書、②交付申請額内訳：令和３年２月５日（金）【必着】

        ③支払請求書：令和３年２月１５日（月）【必着】

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ      石上

TEL  06-6944-6956

FAX  06-6210-9276

MAIL  shigaku-jugyoryo@gbox.pref.osaka.lg.jp

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html